

# **GREEN SOLUTIONS CONSULTINGS ApS**

Munkerisparken 62  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/08/2016**

**Peter Tørsløv**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GREEN SOLUTIONS CONSULTINGS ApS  
Munkerisparken 62  
3460 Birkerød

Telefonnummer: 21721971  
e-mailadresse: hv@gresoco.com

CVR-nr: 35049487  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse** Handelsbanken A/S

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens hoved aktivitet er at udføre virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse. Direktionen har dag dato behandlet og godkendt regnskabet for 2015/16 for Green Solutions Consulting ApS.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016.

## Den forventede udvikling

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

I henhold til loven om kapitalselskaber § 119, har ledelsen af selskabet fremlagt et forslag til selskabets videre drift.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		537.733	214.166
Eksterne omkostninger .....		-648.614	-214.388
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-110.881</b>	<b>-222</b>
Personaleomkostninger .....		0	-6.908
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-110.881</b>	<b>-7.130</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	5.556
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-110.881</b>	<b>-1.574</b>
Skat af årets resultat .....	1	24.354	386
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-86.527</b>	<b>-1.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-86.527	-1.188
<b>I alt .....</b>		<b>-86.527</b>	<b>-1.188</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		30	
Deposita .....		0	23.822
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30</b>	<b>23.822</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30</b>	<b>23.822</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		200.250	
Tilgodehavende skat .....		24.740	386
Andre tilgodehavender .....		10.871	115.625
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>235.861</b>	<b>116.011</b>
Likvide beholdninger .....		26.604	46.690
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>262.465</b>	<b>162.701</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>262.495</b>	<b>186.523</b>



# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-45.166	41.698
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>34.834</b>	<b>121.698</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	14.295
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>14.295</b>
Gæld til banker .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		227.661	50.530
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>227.661</b>	<b>50.530</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>227.661</b>	<b>64.825</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>262.495</b>	<b>186.523</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat-	-24.354	-386
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-24.354</u>	<u>-386</u>